1433/2380 B  Jansson, Tove Opowiadania z Doliny Muminków
1437/1405 B Bajki tatrzańskie : dzieci dzieciom
1438/1436 Op  Grahame, Kenneth O czym szumią wierzby
1443/2089 Ob  Zimecki, Tadeusz Gdy zaczyna padać w Bordeaux
1444/2047 Ob  Ostrowska, Ewa W tej sali nie ma złodziei
1446/368 B Baśnie z 1001 [tysiąca i jednej] nocy
1448/976 B Baśnie narodów ZSRR [Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich : baśnie narodów Republik Nadbałtyckich]
1453/2152 Op  Drzeżdżon, Jan Kraina Patalonków
1454/1452 B  Hawthorne, Nathaniel Opowieści z zaczarowanego lasu : mity greckie

[...]

5000/4256 Nowy słownik ortograficzny PWN z zasadami pisowni i interpunkcji
5002/291 Op  Bagniewska, Ksenia Listopad, grudzień, pół stycznia
5003/297 B Zaklęty pierścień : baśnie, podania i legendy polskie

5005/1512 Op  Gaarder, Jostein Tajemnica Świąt Bożego Narodzenia
5006/135 B  Disney, Walt 101 [Sto jeden] dalmatyńczyków
5007/4545  Baczyński, Krzysztof Kamil Utwory wybrane
5008/2512 Ks. podr.  Garczyński, Stefan Sztuka pamiętania
5009/3084 Vademecum dla rodziców : dzieci od lat 6 do 10
5010/836 LVI  Musierowicz, Małgorzata Kwiat kalafiora
5011/2418 Bw Polna myszka

[...]

Przygoda w Japonii
5206/1156 Ob  Chądzyńska, Zofia Statki, które mijają się nocą
5207/1155 Bw  Harris, Jack C Piknik z przygodami
5208/1154 Ob  Ożogowska, Hanna Za minutę pierwsza miłość
5209/1153 Ob  Siesicka, Krystyna Falbanki
5210/1152 B  Disney, Walt 101 [Sto jeden] dalmatyńczyków
5211/1151 P  Bahdaj, Adam Dan Drewer i Indianie
5212/1150 Ob (d)  Austen, Jane Mansfield Park
5213/1149 Ob  Nowacka, Ewa Słońce w kałuży
5214/1148 Ob  Wetter, Antonina Zupełnie jak w filmie
5215/1147 Ob (d)  Austen, Jane Rozważna i romantyczna